
2021年７月 28日
J-NOAマーケティング委員会

「月間新聞折込広告出稿統計調査 REPORT-首都圏版」正誤表について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。7月 26日（月）にご案内申し上げ
ました、「月間新聞折込広告出稿統計調査 REPORT-首都圏版 2021年 6月」において、コメ
ントに一部誤りがありました。以下の正誤表の通り訂正のうえ、レポートファイルを再度ホ

ームページに掲出いたしました。

【正誤表】

 会員の皆さまならびに関係者の皆さまにご迷惑とご心配をおかけしたことを深くお詫び

申し上げます。

以上

誤 正

3頁
2021年6月の平均枚数、前年比
直下のコメント欄
1行目

◆2021年６月に全国で配布された
 折込広告は、

◆2021年６月に首都圏で配布された
 折込広告は、

訂正箇所
訂正内容


